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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer, måling af
temperatur i køl og frost, gennemgået procedurer for nedkøling
af varme fødevarer i blæstkøler, og faciliteter til hygiejnisk vask
og tørring af hænder i produktionskøkken og afdelingskøkken.
Vejledt konkret om løsningsforslag til opsætning af håndvask i
afdelingskøkken.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken, afdelingskøkken, opvask og køleskabe.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Dokumentation fra februar 2018 til d.d. for
kontrol af opbevaringstemperaturer, varemodtagelse af køle-
og frostvarer, varmebehandling, nedkøling, samt temperatur
ved genopvarmning af kølemad/ fremstilling af varm mad om
aftenen.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Emballage m.v.: Kontrolleret anvendelse af
fødevarekontaktmaterialer som tilsigtet af producenten.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: Caterfilm,
plastposer, alubakker, serveringsskåle i melamin og plastspande
der genanvendes som er modtaget med bla. survarer og
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marmelade i.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke anvendelsesanvisninger for fødevarekontaktmaterialet:
Platspande der genanvendes hvori der fyldes varme fødevarer til nedkøling bl.a. suppe og øllebrød, samt til
frostopbevaring af fødevarer (FKM). Dermed kan virksomheden ikke være sikker på korrekt anvendelse af
fødevarekontaktmaterialet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne om, at virksomheder skal sikre, at fødevarekontaktmaterialer kun anvendes til de
formål, hvortil de er tilsigtet. Desuden vejledt konkret om, at dette f.eks. kan sikres ved at være i besiddelse af
og følge producentens anvendelsesanvisninger, som medfølger produktet.


